News Release

                                     2024年 3月 6日

各 位

株式会社北國銀行

松波支店の仮店舗(珠洲支店内)での営業再開について

 このたびの令和６年能登半島地震により、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し

上げますとともに、一日も早い復旧をお祈りいたします。

株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、松波支店（石川県鳳珠郡能登町字松波 10

字 4）を珠洲支店（石川県珠洲市野々江町シ部 60番地）内へ仮店舗として一時移転するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

松波支店はこのたびの震災の影響により窓口を臨時休業しておりますが、現店舗は地盤

不良の影響を受けており、安全面から一度に多くのお客さまをお迎えしての営業が難しく、

現店舗での窓口営業再開を断念し、2024年 3月 8日より珠洲支店内へ仮店舗として移転し

営業を再開することとしました。

移転に伴うお取引店名や口座番号の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳や

キャッシュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。なお、現在の松波支店に

設置のＡＴＭについては、引き続き営業いたします。

当行では震災発生直後には 16 店舗を臨時休業させていただき、お客さまへご不便をお掛

けしましたが、徐々に各店舗の営業再開を進め、今般の松波支店の仮店舗による営業再開

をもって、全店舗の営業が再開となります。

一部の店舗では営業日時やお取引内容を制限させていただいておりますが、引き続きお

客さまへの円滑な金融サービスの提供を目指してまいりますので、変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます。

記

■松波支店の仮店舗のご案内

営業開始日 2024年 3月 8日(金)

所在地
〒927-1213

石川県珠洲市野々江町シ部 60番地（珠洲支店内）

電話番号 0768-72-1115（変更ございません）

営業日時 毎週月・水・金曜日（祝日除く）10:00～14:00

※営業日時について今後変更させていただく場合は、当行ホームページで随時ご案内いた

します。

店舗・ATMのご案内 | 北國銀行 (hokkokubank.co.jp)

以 上

https://www.hokkokubank.co.jp/other/tenpo/index.html